
GliANMlK 

LJUBLJANA, 6. DECEMRA 1960 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIL, STEV. 94 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 
640. 

Na podlagi 9. člena uredbe o ure- 
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116'50), 

točke 42. člena zakona o pristoj- 
nosti občinskih ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 49-227/57), 10. člena ured- 

o izravnavi posebnih predpisov o 
Prekrških v uredbah in drugih pred- 
Pisih vlade LRS in njenih organov z 
določbami temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. 1. LRS št. 14-58/52) in 
3' ter 8. člena temeljnega zakona o 
Prekrških (Ur. 1. FLRJ št. 2'o9) je 0bčinski ljudski odbor Cerknica na 
Seji občinskega zbora in na seji zbo- 
la Proizvajalcev dne 16. julija 1960 
sprejel 

ODLOK 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve 
1. člen 

глооУ ?ei"knica se predpisuje naslednja najvišja tarifa, do katere 
dimnikaiski obrati določajo cene za 
naslednje vrste dimnikarskih stori- 
tev: 
L odprto kuhinj, ognjišče 70 din 

kmečka kuhinja z dvoj- 
nim stropom 120 din 

3- Plezalni dimnik: 
a) od podstrešja navzgor 

za eno etažo 90 din 
b) za vsako nadaljnje 

. nadstropje (etažo) 20 din 
• ozki ali valjasti dimniki: 

a' od podstrešja navzgor 
za eno etažo 40 din 

n) za vsako nadaljnje 
nadstropje (etažo) 10 din 5- dimnik centralne ogre- 

valne naprave ali pe- 
kovske peči: 
a) od podstrešja navzgor 

za eno etažo 100 din 
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje (etažo) 20 din 
dimnik od etažne peči 
Vseh vrst gostinskih In 
zavodskih štedilnikov; 
a) od podstrešja navzgor 

za eno etažo 40 din 
nadstropje (etažo) 20 din 
пан Ysako nadaljnje 

7 \ H^na0pJe (eta*o) 20 din 
'' " Srn .. 

b) dimna cev, zidana 
za vsak nadaljnji m « ji„ 

8. štediniki: Шп 

a) z eno pečico 40 din 
b) z eno pečico in kot- 

li čem ali z dvema 
pečicama SO din 

c) z dvema pečicama in 
kotličem ali s tremi 

. pečicami 70 din 
• Cedilniki v gostinskih 
^ratih in zavodih: 
al navadni, v malem go- 

stinskem obratu 11-0 din 
b) mizni, prostostoječi 

al1 z nastavkom, V 
srednjem gostinskem 
obratu, javni kuhinji in 
podobno leo din 

c) mizni, veliki, prosto- 
stoječi ali z nastav- 
kom, v velikih re- 
stavracijah, javnih 
kuhinjah, zavodih in 
podobno 180 din 

10. ogrevalec vode (bojler) 30 din 
11. grelci posode 55 din 
12. parni kotel s kanali za 

odvod dima 35 din 
13. navadna železna peč s 

cevjo do 2 m 40 din 
14. peč sistema "LUTZ<- in 

podobno: 

d) z velikim kotlom od 
15 do 30 m2 ogreval- 
ne površine 400 din 

d) parni kotli za cen- 
tralno ogrevanje nad 
300 m2 ogrevalne po- 
vršine 530 din 

20. pregled in izstrugavanje 
dimnikov v novih in 

adaptiranih stavbah: 
a) v pritlični hiši do 4 

dimnikov po kom. 105 din 
b) za vsako nadaljnje 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 10. sejo ^bora proizvajalcev 010 Ljubljana 

Na podlagi 74. in 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih in 
48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
10. sejo zbora proizvajalcev, ki bo v petek, 9. decembra 1960 ob 9. url 
dopoldne v mali sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
S dnevnired; 

Poročilo Okrajne komisije za higiensko tehnično zaščito. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico ustno ali pismeno predlagati spre- 

membo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kreslja, 

soba št. 11/1 (telefon: 22-121, int. 207.) 
Predsednik 

okrajnega ljudskega odbora 
Franc Popit 1. r. 

a) brez pečice 
b) z eno pečico 
c) z dvema ali več peči- 

cami 
d) izredno velika 

15. kanal centralne ogreval- 
ne naprave ali pekovske 
peči: 
a) mali, nepiezalni, do 

6 m dolžine 
b) za vsak nadaljnji m 
c) veliki, plezalni, do 

5 m dolžine 
d) za vsak nadaljnji m 

16. pekovska ali slaščičar- 
ska peč na premog ali 
drva 

17. pekovska ali slaščičaiv 
ska parna pe^: 
a) z eno etažo 
b) z dvema ali več eta- 

žami 
18. etažna peč za centralno 

ogrevanje 
19- centralne ogrevalne na- 

prave: 
z malim kotlom do 
8 m« ogrevalne povr- 
šine (do 9 členov) 

b) s srednje velikim 
kotlom do 18 m* 
Ogrevalne površine 
(do 14 členov) 

50 diu 
70 din 

80 din 
90 din 

1Q0 din 
20 din 

220 din 
SO din 

00 din 

810 din 

330 din 

100 din 

nadstropje ali mednad- 
stropje po kosu 25 din 

c) v pritlični hiši z vei 
kot 4 dimniki po kom. 45 din 

d) za vsako nadaljnje 
nadstropje ali med- 
nadstropje po kom. 15 din 

21. Izžiganje dimnikov, po 
komadu 215 din. 

2. člen 
Za dimnikarska dela, ki so zdru- 

žena s posebno nevarnim delom aH 
ki jih dimnikarji opravijo po po- 
sebnem naročilu strank (zadnji od- 
stavek 3. člena odredbe o obvez- 
nem ometanju kurilnih naprav — 
Ur llet LRS St. 11-85/48) se sme za- 
računati največ 50 % pribitka k ta- 
ritl Iz prvega člena tega odloka. 
Ravno tako se smejo zaračunati v 
nujnih primerih dela, ki se opravijo 
na nedeljo in ob državnih praznl- 
Idh ter v nočnem času. Za nočni čas 
g« šteje čas od 20. do 6. ure. 

3. člen 
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
17B din dolžan dimnikar pregledovati ne 

glede na to, ali se uporabljajo ali 
fte, je dimnikar upravičen zahtevaj 
60 % plačila tarife iz 1. člena tega 

800 din odloka 

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v rokih, ki jih do- 
loča 3. člen odredbe o obveznem 
omevanju kurilnih naprav (Ur. list 
LRS št. 11/48). 

4. člen 
Za dimnikarska dela, ki niso nave- 

dena v prvem členu tega odloka, na 
primer za odpiranje, snaženje in za- 
piranje lončenih peči, za snaženje 
tovarniški dimnikov, parnih kotlov, 
velikih kanalov in podobno, se do- 
loči odškodnina po medsebojnem 
sporazumu na podlagi porabljene-« 
ga časa za cffravljeno delo. 

i 
5. člen 

Lastniki oziroma posestniki so 
dolžni dopustiti ometanje svojih ku- 
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je naveden v 2. odstavku 
3. člena tega odloka. 

Dimnikar je dolžan izstaviti in 
izročiti potrdilo o plačilu za dimni- 
karske storitve z navedbo del, ki 
jih je opravil ter tarifno postavko, 
po kateri je zaračunal pristojbino. 

Za neopravljeno dimnikarsko sto- 
ritev dimnikar ne sme zaračunati 
In sprejemati nikake pristojbine. 

6. člen 
Prekrški po 1. členu, 2. odstavku 

3. člena in 1. odstavku 5. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure- 
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50) v 
zvezi z 10. členom uredbe o izrav- 
navi posebnih predpisov o prekrš- 
kih v uredbah in drugih predpisih 
vlade LRS in njenih organov z do- 
ločbami temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. list LRS št. 14-58/52). 

Dimnikar, ki zaračuna in spre- 
jema pristojbino, čeprav ni Izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev. 

7. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

St. 02/1-D-68/1-60 
Datum: 16. Julija 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Teli«, 1. r. 

OBČINA GROSUPLJE 

641. 
Na podlagi 2. odstavka 165. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ štev. 16-279/59, 
47-753/59 in 27/60) je občinski ljud- 
ski odbor Grosuplje sprejel na sejt 
občinskega zbora in na eeji zbora 
proizvajalcev dne 19. julija 1960 

ODLOK 
o odpovednem roku 

za podstanovalske pogodbe, 
sklenjene za nedoločen čas, 

na območju občine 
Grosuplje 

i. člen 
Podstanovalska pogodba, skle- 

njena med nosilcem stanovanjske 
pravice in podstanovalcem glede 
Uporabe stanovanjskih prostorov za 
nedoločen čas, se lahko odpove sb-          -_lpo 
mo po določbah tega odloka. 



STRAN 430 

2. člen 
Podstanovulska pogodba, skle- 

njena za nedoločen čas, se odpove 
drugi stranki neposredno, ustno ali 
pismeno, pismeno po pošti ali po 
sodišču z odpovedno tožbo v red- 
nem pravdnem postopku. 

3. člen 
Ce ni v podstanovalski pogodbi 

dogovorjen daljši odpovedni rok, je 
odpovedni rok za obe stranki tri 
mesece. 

Odpovedni rok se šteje od dneva 
naznanitve odpovedi do dneva, ki 
jc naveden v odpovedi kot dan pre- 
nehanja pogodbe. 

V odpovedi se sme navesti kot 
dan prenehanja pogodbe samo zad- 
nji (lan v mesecu. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

t Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

St. 01/1-59-66/1-60. 
Grosuplje, dne lO^julija 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone janežlč 1. r. 

642. 
Na podlagi 3. odstavka 91. člene 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59 in 47/59) 
in 26. filena statuta občine Grosup- 
lje je Občinski ljudski odbor Gro- 
suplje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
30. januarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi stroškov za tekoče 

vzdrževanje stanovanj na območju 
občino Grosuplje 

1. člen 
V občini Grosuplje se krijejo Iz 

skladov hiše vsi stroški za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, razen stro- 
škov, navedenih v naslednjem členu 
tega odloka, ki obremenjujejo no- 
silce stanovanjske pravice. 

2. člen 
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo tile stroški za tekoče 
vzdrževanje stanovanja: 

a) stroški za nadomestitev raz- 
bitih šip v oknih, vratih in drugod: 
poteznin verižic pri straniščnih re- 
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival- 
nikih, pomivalnih koritih in dru- 
god; zapiračev in podobno; gumi- 
jastih blazinic na spodnji strani, 
straniščne deske WC; tesnil pri 
vodovodnih pipah, vrvic pri zave- 
sah in zastorih, žarnic; 

b) stroški za popravilo električ- 
nih stikal, vtikačev, vtikalnih puš, 
varovalk, ključavnic, ključev, kljuk, 
ščitnikov, oliv, okenskih gonil; 

c) stroški beljenja in slikanja 
sten in stropov; 

č) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko čiščenje). 

3. člen 
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj- 
ske pravice stroški za vse potrebno 
nadomestitve in vsa potrebna popra- 
vila v stanovanju, ki so nastala za- 
radi njegove krivde, kakor tudi vsi 
stroški za nadomestitve in popra- 
vila, ki so potrebna v Času, krajšem 
od Časa normalne obrabe, če ni tem 
okvaram vzrok slaba izdelava. 

4. člen 
Nadomestitve in popravila mora 

nosilec stanovanjske pravice oskr- 
beti takoj po ugotovitvi okvaro v 
obsegu in kvaliteti, ki ustreza prvot- 
nemu stanju. 

Ce nosilec stanovanjske pravice 
no oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hišo, izvrši nadomestitev 
oziroma popravilo na njegove stro- 
ške hišni svet oziroma lastnik hiše. 

5. člen 
Nosilec stanovanjske pravice jo 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okva- 
re, katerih popravila oziroma nado- 
mestitve ne gredo na njegove stro- 
ške takoj, ko jih opazi. Ce tega ne 
stori, odgovarja po splošnih načelih 
o odškodninski odgovornosti za ško- 
do, ki se poveča zaradi opustitve 
takojšnje prijavo. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v >Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-2898/1-60. 
Grosuplje, dne 30. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Jnnožič 1. t. 

OBČINA KOČEVJE 
643. 

Na podlagi 3. odstavka 91. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59 In 
27/60) in 2. točke 26. Mena statuta 
občine Kočevje je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
Zbora in zbora proizvajalcev dne 
9. septembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi stroškov za tekoče 

vzdrževanje stanovanj v občini 
Kočevje 

1. člen 
Na območju občine Kočevje se 

krijejo Iz skladov hiše vsi stroški 
za tekoče vzdrževanje stanovanj, ra- 
zen strožkov, navedenih v nasled- 
njem členu tega odloka, ki obreme- 
njujejo nosilca stanovanjske pra- 
vice. 

2. člen 
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo tile stroški za teko- 
če vzdrževanje stanovanja: 

a) stroški za nadomestitev raz- 
bitih šip v oknih, vratih in drugod; 
poteznih verižic pri straniščnih re- 
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival- 
nikih, umivalnih koritih in drugod; 
zapiračev pri iztoku v kopalnih ka- 
deh, umivalnikih, pomivalnih kori- 
tih in podobno; gumijastih blazinic 
na spodnjih straneh straniščne školj- 
ke WC; tesnil pri vodovodnih pi- 
pah; vrvic pri zavesah in zastorih; 

b) stroški za popravila električ- 
nih stikal, vtikalnih puš, topilnih 
varovalk, avtomatičnih varovalk, 
ključavnic in ključev, zaskočnih 
kljuk, ščitnikov, oliv in pololiv, 
okenskih gonil, gkenskih škarij; 

c) stroSkl beljenja in slikanja 
sten in stropov ter struženja parke- 
tov; 

č) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči ( dimnikarsko čiščenje). 

3. člen 
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj- 
ske pravico vsi stroški za vse po- 
trebne nadomestitve in vsa potrebna 
{»pravila v stanovanju, ki so nastala 
zaradi njegove krivde, kakor tudi 
vsi stroški za nadomestila in popra- 
vila, ki so potrebna v času krajšem 
od časa normalne obrabe, razen, če 
ni tem okvaram vzrok slaba Izde- 
lava. 

4. člen 
Nadomestivve in popravila mora 

nosilec stanovanjske pravice oskrbe- 
ti takoj ob ugotovitvi okvare v ob- 
segu, ki zagotovi nadaljnjo normal- 
no uporabo naprave ali opreme. 

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki mu 
ga dosoči hišni svet ali zasebni last- 
nik hišo, oskrbi nadomestitev oziro- 
ma popravilo v njegovo breme hišni 
svet oziroma lastnik hiše. 

5. člen 
Nosilec stanovanjske pravice Je 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 
katerih popravila oziroma nadome- 
stitve ne gredo na njegove stroške 
takoj, ko Jih opazi. Ce tega ne stori, 
odgovarja po splošnih načelih o od- 
škodninski odgovornosti za škodo, ki 
se poveča zaradi opustitve takojšnje 
prijave. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »-Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 06/1-39-135/1-60. 
Kočevje, dne 9. septembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r. 

OBČINA UUBUANA-CENTER 

644. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list L RS št. 19/52) In 3. in 8. čle- 
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2/59) Je občinski 
ljudski odbor LJubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 17. novembra 
1960 sprejel 

ODLOK 
o obveznem fluorografiranju 

prebivalcev v občini 
LJublJana-Centcr 

I. člen 
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno fluo- 
rografiranje pljuč in srca (rentgen- 
sko slikanje) vseh prebivalcev (stal- 
no in začasno prijavljenih) v občini 
LJubljana-Center. ki so na dan, ko 
se začne fluorografiranje, stari 19 in 
več let. 

2. člen 
Fluorografiranje Je brezplačno. 
Stroški fluorografiranja gredo v 

breme proračuna občine LJubljana- 
Center. 

3. člen 
Osebe, pri katerih se ob fluoro- 

grafiranju ugotovi, da so tuberku- 
lozne ali obstoja sum, da so zbolele 
za to boleznijo, so dolžne podvreči 
se posebnemu kontrolnemu zdravni- 
škemu pregledu na posebni pismeni 
poziv za zdravstvo pristojnega 
upravnega organa občinskega ljud- 
skega odbora ali od njega poobla- 
ščenega zdravstvenega zavoda. 

4. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Je pooblaščen, da 
za izvajanje tega odloka izda potreb- 
ne ukrepe ter določi čas in kraj 
rentgenskega slikanja. 

5. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje, kdor se ne udeleži fluo- 
rografiranja ali posebnega kontrol- 
nega pregleda, kakor tudi tisti, ki 
ovira izvrševanje tega odloka. 

GLASNIB 

\ 
6. člen 

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja LJubljana. 

Številka: 05/7-4-39/3-60 
Datum: П/Ц-шо 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora ( 

Majda Boje, 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-MOSTE 
645. 

Na podlagi 84. člena zakona 
Javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ šti 
53/57), 7i. člena zakona o organiza-i 
С1

Т
31 "prave ljudskih odborov (Ur. lis« LRS št. 22/59) in 25. člena statuta,, 

občine Ljubljana-Moste je občinskl|| 
ljudski odbor Ljubljana-Moete na 
seji občinskega zbora in na seji zbo* 
ra proizvajalcev dne 23. novembra 
1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi delovnega časa upravnlt 
organov občinskega ljudskega odbor« 

Ljubljana-Moste 

1. člen 
Delovni čas upravnih organov ob-! 

člnskega ljudskega odbora Ljublja- 
na-Moste je 7 ur na dan, kolikor ni 
s tem odlokom drugače določeno. 

2. člen 
Delovni čas traja: 
ob ponedeljkih, torkih, četrtkih in 

petkih od 6.30 do 13.30; 
— ob sredah od 6.30 do 12. ure IB 

od 14. do 17. ure; 
— ob sobotah od 6.30 do 12. ure. 

3. člen 
Cas za sprejemanje strank Je: 
ob ponedeljkih in petkih od 8. dc 

12. ure; 
— ob sredah od 8. do 12. in od 

14. do 17. ure. 
VložlSče sprejema vloge vaaK de-, 

lavnik ves delovni čas. . 11 
Vloge, ki jih dajo stranke ustno 

na zapisnik in so vezane na rok aH 
so kako drugače neodložljive, s« 
sprejemajo neomejeno v času, ki je 
naveden v 2. členu tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objav« 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-2/22-60 
Datum: 23. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain, 1. r. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 
646. 

Na podlagi 16. člena zakona o or- 
ganizaciji uprave ljudskih odboro^ 
(Ur. list LRS št. 22/59) in 6. odstavi 
25. člena zakona o Javnih uslužben' 
cih (Ur. list FLRJ St. 53/57) Je občin- 
ski ljudski odbor Loška dolina Ш 
seji občinskega zbora in na seji ztK'' 
ra proizvajalcev dne 12. novembi^ 
1960 sprejel 

ODLOK 
đ spremembi In dopolnitvi odloka ' 

sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Loška dolina 

1. člen 
V 1. členu odloka o sistemizacij 

delovnih mest v upravnih organiP 
občinskega ljudskega odbora LosK 
dolina (»Glasnik« 80/60) se: j 

a) določi za delovno'mesto vodi® 
vložišča namesto nižje strokovne iz' 
obrazbe srednja strokovna izobra?-^ 

b) črta delovno mesto pisarnišk®^ 
ga uslužbenca z nižjo strokovno ' , 
obrazbo in se namesto tega us*fn0„d 
novo delovno mesto knjigovodje 



GLASNIK STRAN 431 

obračun gozdnega sklada s srednjo 
strokovno izobrazbo. 

2. člen 
Za 1. členom odloka se doda nov 

1. a člen, ki se glasi: 
»Poleg delovnih mest, ki so na- 

vedena v prejšnjem členu tega od- 
loka, se sistemizirajo še tale hono- 
rarna delovna mesta z nepopolnim 
delovnim časom, in sicer: 

a) eno delovno mesto veterinar- 
skega inšpektorja z visoko strokov- 
no izobrazbo; 

b) eno delovno mesto gradbenega 
inšpektorja s srednjo strokovno iz- 
obrazbo; 

c) eno delovno mesto sanitarnega 
Inšpektorja z visoko strokovno iz- 
obrazbo.« 

3. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Štev 01/1-01-25/1-60 
Datum: 12. novembra 1960. 

Predsednik 
■občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar, 1. r. 

OBČIM TRBOVLJE 
647. 

Na podlagi 3. odstavka 91. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ štev. 16-279/59 in 
47-755/59) in 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zboru 
proizvajalcev, dne 30. januarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi slroSkov za tekoče 

vzdrževanje stanovanj na območju 
občine Trbovlje. 

1. člen 
Na območju občine Trbovlje se 

krijejo iz skladov hiše vsi stroški 
za tekoče^ vzdrževanje stanovanj, 
razen stroškov, navedenih v nasled- 
njem členu tegu odloka, ki obre- 
menjujejo nosilcu stnnovunjsko 
pravice. 

2. člen 
Nosilca stanovanjske pravice 

obremeniujejo ti-le stroški za te- 
koče vzdrževanje stanovanja: 

a) stroški za nadomestitev raz- 
bitih šip v oknih, vratih in drugod; 
poteznih verižic pri straniščnih re- 
zervoarjih, kopalnih kadeh, umi- 
valnikih, pomivalnih koritih in dru- 
god; zapiračev pri iztoku v kopal- 
nih kadeh, umivalnikih, pomival- 
nih koritih in podobno; gumijastih 
blazinic na spodnji strani stranišč- 
ne deske WC; tesnil pri vodovod- 
nih pipah; vrvic pri zavesah in za- 
storin; žarnic; 

b) stroški za popravilo električ- 
nih stikal, vtikačev, vtikalnih puš, 
varovalk, ključavnic, ključev, kljuk. 
Ščitnikov, oliv, okenskih gonil; 

c) stroški beljenja in slikanja 
sten in stropov; 

Č) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko čiščenje). 

, '• člen 
Ne glede na doloCbe prejšnjega 

Člena obremenjujejo nosilca stano- 
vanjske pravice stroSki zn vse po- 
trebne nadomestitve in vsa potreb- 
na popravila v stanovanju, k; so 
nast«la zaradi njegove krivde, ka- 
kor tudi vsi stroški za nadomesti- 
tve in popravila, ki so potrebna v 
Času, krajšem od časa normalne 
obrabe, če ni tem okvaram vzrok 
slaba izdelava. 

Ko čas normalne obrabe posa- 
•noznih elementov v stanovanju se 

obsegu In kvaliteti, ki odgovarja 
prvotnemu stanju. 

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, izvrši nadomestitev 
oziroma popravilo na njegove stro- 
ške hišni svet oziroma lastnik hiše. 

5. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okva- 
re, katerih popravila oziroma nado- 
mestitev ne gredo na njegove stro- 

ške, takoj ko jih opazi. Ce tega ne 
stori, odgovarja po splošnih načelih 
o odškodninski odgovornosti za 
škodo ki se poveča zaradi opustit- 
ve takojšnje prijave. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasnikuf, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-39-3/11-60. 
Datum: 30/1-1960. 

Predsednik ObLO: 
Martin Gosak, 1. r. 

15 do 
10 do 

6 do 

15 do 
tO do 
20 do 

SEZNAM 
F,LEMENTOV V STANOVANJU IN CAS TRAJANJA 

Elementi Cns Irnjanjo 
Zidan štedilnik 40 do 50 let 
Kotliček za vodo pri štedilniku — bakreni 20 do 25 let 
Kotliček za vodo pri štedilniku — iz pocinkane pločevine 3 do 5 let 
Pekači 4 do 6 let 
Železni premični štedilnik 8 do 10 let 
Električni štedilnik z enkratno obnovo ogrevalnih telesc 13 do 20 let 
Plinski štedilnik 32 do 40 let 
Sobna lončena peč z enkratno preložitvijo 20 do 25 let 
Sobna železna peč z enkratno obložitvijo 15 do 20 let 
Parket — hrastov 80 do 100 let 
Parket — bukov 60 do 80 let 
Ladijska tla 
Navadna tla 
Lesonilna prevleka poda 
Linolej 4—5 mm debeline 
Linolej do 4 mm debeline 
Polivinil 
Ksilolit 
Teraco — tlak 
Vodovodna pipa in armature: 
— pri pritisku do 3 atmosfer 
— pri večjem pritisku 
WC rezervoar — kompl. 
WC žkoljke in bide; porcelan 
WC školjke in bide; fajansa 
Umivalnik — porcelan 
Pomivalno korito — emajlirano 
Pomivalno korito — iz litega železa 
Instalacije centralne kurjave 
Kopalna peč na drva 
Kopalna kad — iz litega železa 
Kopalna kad — emajlirana 
Plinski in električni bojlerji 20 do 25 let 
Medokenske zavese io do 15 let 
Lesene žaluzije — rebernjače 20 do 25 let 
Oknice (polkni) 15 do 20 let 
Vgrajeno kuhinjsko pohištvo 20 do 25 let 
Vgrajene omare 40 do 50 let 
Plesk oken (notranji) 6 do 10 let 
Plesk vrat in vgrajenega pohištva 12 do 15 let 

20 let 
15 let 
10 let 
30 let 
20 let 
15 let 
25 let 

80 do 100 let 

10 do 
5 do 

12 do 
30 do 

30 do 
15 do 
40 do 
33 do 
10 do 

15 let 
6 let 

15 let 
50 let 
10 let 
50 let 
20 let 
50 let 
50 let 
15 let 

80 do 100 let 
30 do 40 let 

OBČiNA VRHNIKA 
648. 

Na podlagi 2. odstavka 11. člena 
zakona o poslovnih stavbah in pro- 
storih (Ur. list FLRJ št. 16-280/59 in 
št. 48-765) in 10. in 26. člena statuta 
občine Vrhnika je občinski ljudski 
odbor Vrhnika na seji občinskega 
zbora In na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. novembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižjih najemnin 

za poslovne prostore 
na območju občine Vrhnika 

1. člen 
. n Poslovne prostore, ki so name- 

сluv v Ли.'® poslovno dejavnost uporab- 
k,

1 je naveden v seznamu nika in so v družbenem upravljanju 
®fentov- 111 sestavni del tega ali v državljanski lastnini, se določi tale najnižja najemnina za 1 ms po- 

slovnega prostora: 
za lokale in delavnice — 300 dim 
za skladišča — 200 dim 
za kleti — 150 din i 

odloka. 

Nadomestitve in popravila mora 
nosilec stanovanjske pravice oskr- 
beti takoj po ugotovitvi okvare v 

za lesene zgradbe In provizorije 
— 110 din; 

za garaže — 100 din; 
za podstrešne shrambe — 50 din. 
V sporu o tem, kakšnega značaja 

je poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske za- 
deve. 

2. člen 
Ta odlok velja za poslovne pro- 

store, ki jih Imajo v najemu družbe- 
ne organizacije, servisi In ustanove 
stanovanjskih skupnosti, šolske, pro- 
svetne in socialne organizacije ter 
uslužnostne obrti. 

3. člen 
Ta odlok velja od dne objave v 

»Glasniku-«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

St. 01/2-01-92/1-60. 
Datum: 15. november 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Janez Brenči č, 1. r. 

RAZPISI 

Komisija za uslužbenske zadeve pri 
Občinskem ljudskem odboru Kamnik 

razpisuje 
v svoji upravi sledeča sistemlzirana 
in prosta delovna mesta: 
načelnika odd. za finance visoka 
načelnika oddelka za gospo- 
darstvo in komun, zadeve visoka 
referenta za urbanizem visoka 
pravnika visoka 
referenta za invalidske za- 
deve in zadeve borcev NOV višja 
referenta za personalno 
službo srednja 
referenta za požar, varnost srednja 
referenta za družbeno uprav- 
ljanje stanovanjskih hiš srednja 
dva referenta za odmero 
davkov srednja 
davčnega inšpektorja srednja 
ekonoma nižja 
dva računska režiserja nižja 
dva pisarniška uslužbenca nižja 
tri strojepisce II. razreda ali 
I. b ali I. a 

Poleg splošnih pogojev za spre- 
jem v javno službo in navedena 
strokovne izobrazbe za posamezno 
delovno mesto se zahteva za vsa de- 
lovna mesta vsaj dve leti upravne 
prakse. 

Nastop službe takoj ali po do- 
govoru. 

Prejemki po predpisih zakona o 
javnih uslužbencih in odloku ObLO 
Kamnik o položajnih plačah. 

Pravilno kolkovane vloge s krat- 
kim življenjepisom je vložiti v roku 
15 dni od razpisa na Komisijo za 
uslužbenske zadeve ObLO Kamnik. 

V primeru nezadostnega odziva 
v gornjem roku se veljavnost raz- 
pisa podaljša do spopolnitve nezase- 
denih delovnih mest. 

Komisija za uslužbenske zadeve 
ObLO Kamnik 

Komisija za uslužbenske zadeve pri 
Občinskem ljudskem odboru 

Ljubljana-Vič 
razpisuje 

na podlagi 164. člena zakona o jav- 
nih uslužbencih delovno mesto 
referenta za trgovino In tržno In- 

špekcijo — srednja strokovna Iz- 
obrazba, 

referenta za takse — srednja stro- 
kovna izobrazba. 
Plača in položajna plača v smi- 

slu določil zakona o javnih usluž- 
bencih. 

Pravilno kolkovane prošnje z živ- 
ljenjepisom se vlagajo pri Občin- 
skem ljudskem odboru Ljubljana- 
Vič, Trg mladinskih delovnih brigad 
št. 7/II. Rok za vlaganje prošenj je 
15 dni po objavi v »-Glasniku« OLO. 

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri Občinskem ljudskem odboru 

Ljubljana-Vič 

VSKHIIMA 
Vabilo oa 10. sejo /bora proizvajalcev 

640 Odlok o najviSjih tarifah za dimnikar- 
ske storitve občine Cerknico. 

641 Odlok o odpovednem roku za podstano- 
valske pogodbe, sklenjene za nedoločen 
čas občine Grosuplje. 

642 Odlok o določitvi stroškov za tekoče 
vzdrževanje stanovanj občine Grosuplje. 
Odlok o določitvi stroSkov za tekoče 
vzdrževanje stanovanj občine Kočevje. 

644 Odlok o obveznem fluorografiranju pre- 
bivalcev občine Ljubljana-Center. 

645 Odlok o določitvi delovnega časa uprav- 
nih organov občine Ljubljana-Moste. 

646 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka 
o sistemizaciji- delovnih mest v upravnih 
organih občino Loško dolina. 

647 Oalok o določitvi stroškov vzdrževanje 
stanovanj občine Trbovlje. 

648 Odlok o določitvi najnižjih najemnin za 
poslovne prostore občine Vrhnika. 
Razpis delovnih mest v upravnih organih 
občine Kamnik in Ljubljana-Vič. 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
taci/ za leto 1959. 



STRAN 432 GLASNI 

Zaključni račun trgovskega podjetja »MODA«, Ljubljana, Wolfova l/I. 
V letu 1959 je podjetje zaposlovalo povprečno 32 delavcev in uslužbencev ter S 
učenk. Doseglo jo 428.515.873 din prometa. Planirani promet Je bil presežen za 

36,47 %. Vse obveznosti do družbene skupnosti so bile poravnane. 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za p 
9t Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

e Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

t, Denarna sredstva neraz 
porelenlh sredstev 
Б Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
D Druga aktiva 

S k u paJ i 

Znesek 
v 000 din 

4.974 

1.069 

5.560 
887 

52.112 

2.391 
1.085 

401 
2.025 

70.964 

Zap 
St Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
t. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
T. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

B ku pa] i 

Znesek 
v 000 din 

7.121 

2.359 
4.180 

370 
460 

349 
089 

000 
18: 
86: 
.96' 

Računovodja 
Kopajtlč Davorin 

Predsednik UO: 
Vrhovec Andrej 

Direktor; 
MarucelJ Marjan 

AKTIVA 

Zaključni račun podjetja >-KONIM«, Inozemska zastopstva, 
Ljubljana 

BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA 
Zap 
St Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
I Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe / 
C. Obratna sredstva 

t Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

t Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
B Sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S k u paJ t 

Znesek 
v 000 din 

1.446 

922 

1.110 

6.303 

1.028 

5.62« 
6.049 

22.484 

Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev S DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
I Rezervni sklad in drugI 

slclsdl 
9 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva Skupaj: 

3.086 

3.602 

185 
6.694 

1.250 

2.797 
4.910 

22.484 

Računovodja, 
Zlatnar Janez 

Predsednik UO; 
Senčar Lado 

Direktor; 
Cunder Stane 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Trate, p. Rovte nad Logatcem 
Kmetijska zadruga ima v svojem sestavu pet dejavnosti. Povprečno Je bilo 9 za- 

poslenih, Dohodek se Je napram letu 1958 povečal za 25 %. 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA 

Zap 
St NazH postavke Znesek 

v 000 din 
^ap 
91 Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
I Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

9 Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

t Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerai 
porelenlh sredstev 
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
9 pruga aktiva 

Skupaj: 

10.469 

912 

19 

3.591 

1.186 
I 

7 558 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
$ Sklad skupne porabe 
4 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
9 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Dmsa pasiva ч k u p a 11 

Znesek 
v 000 din 

11829 

189 

2.709 
2.318 

1.290 
2 

2.400 
1.792 

563 
23.395 

Zaključni račun trgovskega podjetja >»BISERKA«, Ljubljana, Nazorjeva 
Podjetje posluje od i. julija 1954 in se bavi z nadrobno prodajo modno-galanterij 
skega blaga V letu 1959 Je zaposlovalo 24 delavcev In 5 uslužbencev ter napravil 

339.247.000 din prometa. V svojem sklopu ima tri poslovalnice. 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1939 PASIV 
Zap Znesek 
st Naziv postavke v 000 dln 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8, Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupol in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj! 

1.824 

33.829 

1.249 
3.675 

2.185 
360 

Zap 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. viri obratnih sredstev 
s Sklad obratnih sredstev 8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
I Rezervni sklad In drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skupaj: 

3.824 

932 

1.385 
4.138 

24.19» 

7.323 
3.311 

45,122 

Računovodja: 
Marija Srebot 

Predsednik UO: 
Frida Sporn 

Direktor; 
Ivan Hablč 

AKTIVA 
Zaključni račun MESNEGA PODJETJA, Stična 

BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIV/ 

Naziv pustavke 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 18.020 
I Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 4.190 
B Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
<. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

I. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

T. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E, Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
I Kupci in druge terjatve 
9, Druga aktiva 

Skupaji 

Znesek 
v 000 din 

1,004 

9 082 
18,186 
50,788 

Zap 5t Naziv postavke ZneselTl 
v 000 din 

A Viri osnovnih sredstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
2, DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B, Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4, Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev B Sklad obratnih eredstev 
6 DrugI viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugI skladi 
t Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenUi 

sredstev 
E, Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge obveznosti 
II Druga pasiva Skupaj: 

24,403 
2,288 

262 

' 408 
3,651 

1,053 

5,000 
4.308 
2.417 

50.788 

Računovodja; 
Božjak Joža 

Predsednik UO. 
PodržaJ Ivan 

Direktor; 
Klemenčič Ivan 

Zaključni račun grodbenega obrtnega podjetja »SlSKA«, Ljubljana, 
Pod hribom 55 

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIV/ 

Zap 
št Naziv postavke 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
{. Sredstva skupne porabe 

. Denarna sredstva skupne 
porabe 

C. Obratna sredstva 
S. Skupna obratna sredstva 

D Izločena sredstva 
в. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada in drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva neraz porejenlh sredstev 
E Sredstva v obračune 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj) 

Znesek 
v 000 din 

8.027 

951 

2.182 
11 

14.269 

784 
Ш 

28.078 
159 

62.579 

Zap 
št Naziv postavke Znesek v 000 din 

д Viri osnovnih iredstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
I. Drugi viri osnovnih sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
9. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
f. Rezervni sklad in drugi 

sklsđi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

V obračunu in druga pasiva 
0. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji Ui, druge obveznosti 
II. Druga pasiva 

S ku pa] i 

10.339 

2.192 

2.808 
Л02 

924 
1.778 

7.000 
23 307 

529 
52.579 

Računovodja: 
Matilda Nagodr 

Predsednik uOi 
Jože Clgale 

Direktor: 
Karol Šinkovec 

Računovodja; 
Završnlk Lidij) 

predsednik UO) 
Kralj Ivan 

Direktor; 
fuhadolc Vinko 


